航 道 通 告

东航道告〔2017〕5 号

各有关单位：

中国人民解放军广东省惠州军分区联合惠州市“三防办”

拟在东江水域开展民兵轻舟分队抗洪抢险救灾演练。为保障航

道畅通和通航安全，现将有关事项通告如下：

一、演练时间

2017 年 5 月 15 日至 2017 年 5 月 19 日。

二、演练地点

东江干流惠州大桥至在建隆生大桥河段。

三、注意事项

希各有关单位周知所属船舶、航经抗洪抢险救灾演练河段

时，加强瞭望，密切注意演练动态，慢速通过，以策安全。演

练提前或延期结束，恕不另行通告。

                               广东省东江航道局

                               2017 年 5 月 16 日